
        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Δήμαρχος Πέλλας  

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/10 «Περί Αρμοδιοτήτων Δημάρχου» 

2. Τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 44 του ν.3979/2011 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του ν.3463/06 

4. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πέλλας (ΦΕΚ 

6358/Β/2024), όπου έχει συσταθεί οργανική μονάδα επιπέδου αυτοτελούς  

τμήματος Πολιτικής Προστασίας. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του αυτοτελούς τμήματος Πολιτικής Προστασίας  

       για την εύρυθμη λειτουργία της 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

  Αναθέτει στον κ Κεχαγιαδάκη Κωνσταντίνο, ως εντεταλμένο δημοτικό 

σύμβουλο την εποπτεία του αυτοτελούς τμήματος Πολιτικής Προστασίας και όλων 

των αρμοδιοτήτων που προβλέπονται από το άρθρο 11 του Ο.Ε.Υ του Δήμου 

Πέλλας. 

 Την υπογραφή όλων των εγγράφων που προκύπτουν από την άσκηση των 

ανωτέρω αρμοδιοτήτων. 

 Επίσης, αναθέτει τη θεώρηση αντιγράφων και φωτοαντιγράφων εγγράφων, καθώς 

και τη θεώρηση του γνησίου της υπογραφής. 

 Για την εκτέλεση των ανωτέρω καθηκόντων δεν καταβάλλεται αποζημίωση. 

 Η παρούσα ισχύει από σήμερα  και μέχρι την κατάργηση ή ανάκλησή της. 

 Η παρούσα να τοιχοκολληθεί στον πίνακα ανακοινώσεων, να αναρτηθεί στο 

διαδίκτυο και να κοινοποιηθεί στον ενδιαφερόμενο και στις αρμόδιες υπηρεσίες του 

Δήμου. 

 
                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

                                                        ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ     

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

  
Γιαννιτσά  31/12/2024 

 
Αριθμ. Απόφ.  1143/2024 

ΑΔΑ: ΨΤ0ΟΩΞΤ-ΝΜΤ


		2024-12-31T11:05:38+0200
	Athens




